平成２３年６月２９日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

代 表 者 名 取締役社長 青木 克規

コード番号 ６２９９

上場取引所 大証第二部

問 合 せ 先 総務部長 山本 新

      （電話：078-232-8018）

組織改正、役員委嘱業務変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年７月１日付で、下記のとおり組織改正、役員委嘱業務変更及び人事

異動を行いますので、お知らせします。

記

１．組織改正（平成２３年７月１日付）

   本社部門に「微量ＰＣＢ再生事業推進室」を新設する。

２．役員委嘱業務変更（平成２３年７月１日付）

役職・氏名 新 旧

 取締役

 常務執行役員

 淨弘 明彦

デュッセルドルフ事務所の総括、

品質安全環境部、微量ＰＣＢ再生

事業推進室の担当、商品市場・技

術開発センター長、技術研究所長

デュッセルドルフ事務所の総括、

品質安全環境部の担当、商品市

場・技術開発センター長、技術研

究所長

３．人事異動（平成２３年７月１日付）

新 旧 氏  名

 微量ＰＣＢ再生事業推進室長

 商品市場・技術開発センター長代理

（東京駐在）

 箕輪  元

以 上

<同時投函場所>

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ